
UCHWAŁA NR XLIII/481/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zlikwidowania ulicy o nazwie Skośna w mieście Olkuszu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), - Rada Miejska  

uchwala : 

§ 1. Zlikwidować  w mieście Olkuszu ulicę  o nazwie Skośna, która przebiegała przez działki 

ewidencyjne o numerach : 2563/1, 2563/2, 2563/4, 2563/5 i 2563/6 od ul. Polnej do ul. Króla Kazimierza 

Wielkiego, wobec utraty funkcji ulicy w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w prasie lokalnej.  

U Z A S A D N I E N I E 

ID: MYLXN-SZAZP-KRGUD-MZVKH-HXPFK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/481/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zlikwidowania ulicy o nazwie Skośna w mieście Olkuszu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), - Rada Miejska  

uchwala : 

§ 1. Zlikwidować  w mieście Olkuszu ulicę  o nazwie Skośna, która przebiegała przez działki 

ewidencyjne o numerach : 2563/1, 2563/2, 2563/4, 2563/5 i 2563/6 od ul. Polnej do ul. Króla Kazimierza 

Wielkiego, wobec utraty funkcji ulicy w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w prasie lokalnej.  

U Z A S A D N I E N I E 

ID: MYLXN-SZAZP-KRGUD-MZVKH-HXPFK. Podpisany. Strona 2 / 2


